
 

 

UCHWAŁA NR LVII.422.2023 

RADY GMINY GORZKOWICE 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr IV.30.2019 z dnia 31 stycznia 2019 roku w sprawie zarządzenia poboru podatku 

od nieruchomości, rolnego i leśnego osób fizycznych w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 

i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688.) w związku z art. 6b ustawy z dnia 

15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 333) i art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ((Dz.U. z 2023 r. poz. 70) i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 

2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. Uz 2019 r. poz. 888; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2244), art. 28 § 4, art. 47 § 4a 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr IV.30.2019 z dnia 31 stycznia 2019 roku,w sprawie zarządzenia poboru 

podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego osób fizycznych w drodze inkasa, oraz określenia inkasentów 

i wynagrodzenia za inkaso w ten sposób, iż § 4. otrzymuje brzmienie: ,,§4. Inkasenci są zobowiązani do wpłaty 

pobranych podatków: od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w terminie 3 dni roboczych 

następujących po ostatnim dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego wpłata podatku powinna 

nastąpić. Wypłata wynagrodzenia następować będzie w kasie Urzędu Gminy lub na wskazany rachunek 

bankowy po uprzednim rozliczeniu się inkasenta z każdej kwoty podatku w terminie 15 dni od dokonania 

wpłaty zainkasowanych podatków ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Gorzkowice 

 

 

mgr Aneta Karbowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 grudnia 2023 r.

Poz. 10610


		2023-12-19T13:54:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




